FiN Finale Circuito Masters Provincia di Treviso

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Spresiano , Sabato 01/07/2006 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

BURATO FRANCESCA
LORENZON SILVIA
BATTAGLIA MARIANGELA
SALVALAGGIO CATIA
FACOLI DENIS
SCHIEVENE FEDERICA
DAVANZO GESSICA
CANEVESE MANUELA

O~NOODMADWNER
PR RREPRPEPRBE
NOORNWO AN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1982
1979
1986
1964
1961
1976
1985
1962

Foglion. 1
19/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
RONCADENUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

00:38.5
00:46.1
00:47.7
00:53.1
00:53.1
00:54.0
00:54.2
00:56.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

